Zakladni umeélecka Skola, Potstat 36

Vysledky pfrijimacich talentovych zkousek na skolni rok 2025/2026

Kéd uchazeée je variabilni symbol uvedeny na Pfihlasce do ZUS.

HUDEBNIi OBOR - PRIJATI

Hra na lesni roh a pfirozeny lesni roh 832139,834361,837694

Hra na zobcovou fléthu

Hra na violoncello

Hra na klasickou kytaru
Hra na bici nastroje
Hra na klavir

Hra na keyboard
Soélovy zpév

Sborovy zpév

HUDEBNIi OBOR — NEPRIJATI

Hra na zobcovou fléthu

Sélovy zpév

Sborovy zpév

813252,814363,818807,819918
827695,828806,831028

822140

808808, 829917

838805

809919, 816585, 824362, 835472
823251

825473

826584

839916
811030
812141

Jana Kozubikova MBA, feditelka ZUS Potstat
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